

مرد چاقوکش در یک قدمی چوبه دار

«خبرجنوب»، چندی قبل مردی با مراجعه به یکی از کلانتری‌های زرین دشت از ناپدید شدن پسرش خبر داد. چند روز بعد جسد پسر جوان در حالی که مورد اصابت ضربه‌های چاقو قرار گرفته بود در اطراف زرین دشت پیدا شد.

کارآگاهان با ردیابی‌ها به جوانی رسیدند که با مقتول آشنایی داشت و او را به کلانتری احضار کردند.

او در بازجویی‌ها به قتل با انگیزه‌های اخلاقی اعتراف کرد تا پرونده‌اش برای صدور حکم در اختیار دادگاه کیفری استان قرار گیرد. در جلسه دادگاه، اولیای دم درخواست

قصاص کردند و افزودند: او جوان خوبی بود و مسائل اخلاقی نداشت. ما فقط قصاص می‌خواهیم.

سپس نوبت به متهم رسید. وی گفت: چند ماه قبل از حادثه، از سر کار برمی‌گشتم که جلوییم را گرفت او (مقتول) به طرز مشکوکی شماره‌ام را خواست. فهمیدم مسائل غیراخلاقی در میان است برای همین مخالفت کردم، اما با تهدید چاقو مرا به محلی کشاند.

متهم درباره قتل نیز گفت: آن روز مقتول با من تماس گرفت و در یک مکان خلوت قرار گذاشت. می‌خواستم خودم را



حکم قصاص جوانی که با انگیزه اخلاقی مردی را کشته بود، صادر شد. به گزارش

قاتل فراری پس از ۲ سال

به پایان خط رسید

فرمانده یگان تکاوری ۱۱۶ امام‌هادی (ع) کهنوج از دستگیری قاتل فراری در این شهرستان خبر داد. سروان علیزاده گفت: در این عملیات، یک قبضه اسلحه به همراه مقداری فشنگ جنگی و مهمات کشف و یک دستگاه خودرو نیز توقیف شد. وی خاطرنشان کرد: این قاتل فراری دو سال پیش از زندان به یک دفترخانه اسناد رسمی منتقل شد اما با کمک افرادی به صورت مسلحانه از مقابل آن دفترخانه فراری داده شد.

قتل فجیع پدر با ۴۳ ضربه تبر

مردی جوان در ویرجینا به اتهام قتل عمد پدرش و شکنجه نامادری اش دستگیر و زندانی شد.

بر اساس گزارش پلیس، متهم پدرش را با تبر ۴۳ بار مورد ضربه قرار داد و نامادری اش را با همان تبر مورد شکنجه و آزار و اذیت قرار داد که خوشبختانه زن بیچاره زند مانده و جانش از مرگ نجات یافت.

متهم فرانک آلتیماری ۳۲ ساله، از دوران کودکی دچار بیماری روحی روانی بود و به خاطر کتک‌هایی که پدرش به او زده بود دچار نوعی کینه و انتقام‌شده بود که در این مدت با انگیزه قتل پدرش توانسته بود زنده بماند.

پس از دستگیری فرانک و تکمیل پرونده متهم برای اجرای حکم قانونی به دادگاه منتقل شد.

بر اساس نظر هیات منصفه و قاضی متهم به جرم قتل پدرش به ۳۰ سال زندان و به اتهام شکنجه نامادری اش با تبر به ۱۰ سال زندان محکوم شد.

جنایت فجیع در خانه سالمندان

پلیس منطقه ماشیکوی ژاپن از دستگیری پیرمردی ۸۱ ساله به اتهام قتل پیرمرد دیگری در خانه سالمندان داد. «هیدوی تاکامورا» ۸۱ ساله که در یک خانه سالمندان اقامت داشت، با یک کیپسول آتش‌نشانی چندین مرتبه «میسستو تاکامارا» را مورد ضربات شدید قرار داد. قربانی که قبل از مرگ فجیع از ناحیه صورت دچار شکستگی شده بود پس از چند ساعت درگذشت. بنا بر اظهارات پلیس «هیدوی» به جرم خود اعتراف کرده اما اتهام تلاش برای قتل را رد کرده است. کارمندان خانه سالمندان نیز به رابطه نه چندان خوب قربانی و متهم اشاره کردند.

ورود جنجال‌یک پسر به مدرسه دخترانه

پسر عاشق پیشه وقتی دریافت دختر مورد علاقه‌اش خواستگار دیگری دارد

به مدرسه او رفت تا این دختر دانش‌آموز را برآورد. صبح روز ۳ بهمن بود که ورود پسر ۱۸ ساله‌ای به یک دبیرستان دخترانه در جنوب تهران جنجال ساز شد. سرپرست مدرسه با دیدن وی قصد داشت از ورودش جلوگیری کند اما ایمان با دست او را کنار زد و با سرعتی که برای خودش هم دور از انتظار بود وارد حیاط شد. دویدن او در میان دختران دبیرستانی که به سمت کلاس‌هایشان می‌رفتند غوغایی به پا کرده بود بلافاصله از پله‌ها بالا رفت. می‌دانست که کلاس‌ها - دختر مورد علاقه‌اش - در طبقه دوم است. اما هنوز به کلاس نرسیده بود که داخل راه پله‌ها را با دوستانش دید. ایمان ناگهان دست رها را گرفت و او را به سمت پایین کشید. رها سعی داشت دستش را از میان دستان او خارج کند و با فریاد کمک می‌خواست. همکلاسی‌هایش که این صحنه را دیدند بلافاصله به پسر جوان حمله کردند اما عصبانیت او در حدی بود که دوباره دست رها را گرفت و این بار با شدتی بیشتر او را به طرف پله‌ها کشید. اما بازهم با واکنش دوستان رها مواجه شد و قبل از رسیدن مدیر و معلمان از مدرسه فرار کرد.

گزارش آدم‌ریایی

به دنبال این ماجرا، خانواده رها به دادسرای جنایی تهران رفته و از ایمان به خاطر اقدام به ربودن دخترشان شکایت کردند. با این شکایت به دستور بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران مأموران اداره یازدهم پلیس آگاهی وارد عمل شدند. در بررسی‌های اولیه کارآگاهان به دستور بازپرس سهرابی به بازبینی دوربین مداربسته مدرسه پرداختند و مشخص شد که پسر جوان وارد مدرسه شده

جزییات عجیب از کلاهبرداری از ۲۰۰۰ شهروند در تلگرام

پس از چند روز متوجه شد از وی ۱۰ میلیون ریال کلاهبرداری شده است.

وی افزود: کارآگاهان و کارشناسان پلیس فتا با انجام تحقیقات از مال باخته و اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات پلیسی موفق شدند. متهم به کلاهبرداری اینترنتی ساکن یکی از شهرستان‌های استان تهران را شناسایی و با هماهنگی قضایی این فرد را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی مازندران اضافه کرد: در بازرسی از محل سکونت این فرد، یک دستگاه اسکیم به همراه

تعدادی کارت خام و کارت عابر به نام غیر و تعداد ۱۰ عدد سیم کارت، یک دستگاه پرینتر رنگی و ۲ دستگاه گوشی تلفن همراه کشف و ضبط شد.

میرفیضی اظهار کرد: متهم در تحقیقات پلیس ضمن اقرار به بزه انتسابی عنوان داشت که از شهریور ماه سال ۱۳۹۶ با هدف کلاهبرداری و سرقت اطلاعات حساب بانکی افراد اقدام به ایجاد ۲۰ کانال تلگرامی با عناوین دوستیابی، صیغه یابی و انتشار نرم‌افزارها در این کانال‌ها در سطح گسترده کرده که تنها در یک فقره

طلاق عروسی و داماد پولدار به خاطر جهیزیه

پسوند فرزندان دو تاجر ثروتمند تنها یک ماه دوام آورد و خساست‌های پدر عروس باعث جدایی‌شان شد. وقتی دو پدر پای در دفترخانه گذاشتند و همراهشان دختر و پسر جوانی وارد شدند، مشخص بود که پیوندی صورت خواهد گرفت که دو خانواده از نظر اقتصادی در وضعیت خوبی به سر می‌برند. چند روز بعد سفرهای زیبا در ویلایی بزرگ و مجلل انداخته شد. همه آماده بودند که خطبه عقد خوانده شود. صحبت از میزان مهریه که شد داماد شروع به صحبت کرد. من و عروس خانم هر دو در خانواده‌های ثروتمند بزرگ شده‌ایم و پدران‌مان از قدیم‌الایام با هم آشنایی، رفاقت و رقابت داشته‌اند. ولی پس از سال‌ها هر دو در کار تجارت موفق شده و چهره‌های سرشناسی شده‌اند. دست تقدیر اکنون فرزندان آن‌ها را کنار یک سفره عقد نشانده است.

من باور دارم که والدین ما هر دو در نهایت رضایت و شادمانی نظاره‌گر این ازدواج هستند. به همین خاطر بیشتر از میزانی که خانواده همسر مهریه تعیین کرده بودند، مهریه را بالا خواهم برد.

می‌دانم که همسرم لایق این مهریه است و دل‌م می‌خواهد در تمام طول زندگی به گونه‌ای در کنار او قرار گیرم که رفاه و آسایش او را تأمین کرده باشم.

داماد بعد از لحظاتی ادامه داد: یک دستگاه آپارتمان و هزار سکه بهار آزادی به عنوان مهریه برای همسرم در نظر می‌گیرم. با توجه به صحبت‌های داماد حاضران شروع به پایکوبی کرده و صیغه عقد میان زن و شوهر جوان با هزار سکه بهار آزادی جاری شد.

یک ماه بعد

صداي جنجال و عصبانیت فضای راهرو و راهپله را پر کرده بود. هر کسی

خواستگاری فریبکارانه برای اجرای نقشه شوم

با حضور در اداره پلیس فتای تهران از مزاحمت و تهدیدهای خواستگار کینه‌جو خبر داد. وی افزود: دختر جوان ادعا کرد در شبکه اجتماعی تلگرام و در یکی از کانال‌های همدم باب با پسر ۲۹ ساله‌ای به نام رسول آشنا شدم و پس از مدتی گفت و گو در تلگرام و آشنایی بیشتر قرار یک ملاقات حضوری را در رستوران گذاشتم. به گزارش میزان، پس از اولین دیدار، برای شناختن بیشتر همدیگر در محل‌های تفریحی و دیدنی قرار گذاشتم و پس از مدتی وقتی شرایط پسر جوان را بررسی کردم، با توجه به این که تفاهم زیادی در مسائل با هم نداشتیم جواب منفی به او دادم. سپس پلیس فتای تهران گفت: مأموران پی‌بردند که پسر جوان وقتی در برابر جواب منفی قرار می‌گیرد، عکس‌های دختر جوان را که در رستوران و کافی‌شاپ و محل‌های دیدنی با هم بودند، برای وی ارسال می‌کند و با تهدید ادامه دوستی، برقراری رابطه شوم و پرداخت



پسر فریبکار پس از شناسایی طعمه‌اش در کانال همدم یابی، با همدستی یکی از دوستانش، برای رسیدن به نقشه شوم خود شروع به تهدید دختر تهرانی کرد.

سرهنگ تورج کاظمی، رییس پلیس فتای تهران با اعلام این خبر گفت: چندی قبل دختر جوانی

ابهام در مرگ یک دختر دانش‌آموز جهرمی

تحقیقات پیرامون مرگ مرزوی یک دختر دانش‌آموز در شهرستان جهرم آغاز شد. به گزارش خبر جنوب این دختر به ضرب گلوله جان باخته است. در این میان همکلاسی وی نیز بازداشت شده است. برخی عنوان می‌کنند که وی توسط همکلاسی خود به قتل رسیده و برخی بر این باورند که وی خودکشی کرده است. کفنی است اطلاعات تکمیلی در این رابطه به زودی اعلام می‌شود.

رفع تصرف ۳۵ هزار متر از اراضی

ملی از دست یک زمین‌خوار

فرمانده انتظامی ارسنجان از رفع تصرف ۳۵ هزار متر از اراضی به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ احمد فداکار در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبر مبنی بر تصرف اراضی ملی در یکی از مناطق این شهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان «ارسنجان» عنوان کرد: مأموران پلیس آگاهی موفق شدند با انجام تحقیقات پلیسی یک نفر متهم که ۳۵ هزار متر مربع از اراضی که متعلق به یکی از ادارات دولتی بوده است را تصرف کرده، شناسایی و دستگیر کنند. وی با بیان اینکه بر اثر نظر کارشناسان ارزش زمین‌های رفع تصرف شده، ۶۰۰ میلیون ریال بر آورد شده است، عنوان کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. سرهنگ فداکار در پایان با اشاره به اینکه برخورد با بدیدته زمین‌خواری به طور ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار دارد، از مردم خواست: هر گونه اطلاعات و اخبار در این خصوص را از طریق تماس یا تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

انتشار مطالب مجرمانه

در فضای مجازی

فرمانده انتظامی فسا از شناسایی عامل انتشار داده‌های مجرمانه با هدف تبلیغ اجناس فروشگاه، توسط پلیس فتا آن شهرستان خبر داد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ فرج رستمی در تشریح این خبر گفت: کارشناسان پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات، حین پایش فضای مجازی، صفحه‌ای را شناسایی کردند که در شبکه اجتماعی اینستاگرام فیلم و تصاویر غیر اخلاقی و خلاف عفت عمومی در تبلیغ فروشگاه خود تحت عنوان «بوتیک خدا» منتشر می‌کرد که شناسایی متهم پیگیری شد.

وی افزود: کارشناسان سایبری با اقدامات فنی، در کمترین زمان مدیر صفحه را شناسایی و به پلیس فتا احضار کردند که متهم در اظهاراتش ضمن اقرار به مدیریت این صفحات، قصد خود را افزایش دنبال‌کنندگان و همچنین تبلیغ اجناس در فروشگاه خود عنوان کرد.

فرمانده انتظامی «فسا» با بیان اینکه متهم پس از تشکیل پرونده روانه دادسرا شد، بیان کرد: افرادی که در فضای مجازی با تصور بنیان‌مندان هویت دست به اقدامات مجرمانه می‌زنند یقین‌کنند که کارشناسان سایبری با اشرافیت به این فضا با افراد مجرم و سودجو برخورد قانونی خواهند کرد.

مصدومیت ۲ نفر بر اثر انفجار

ترقه دست ساز در شیراز

مدیر سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: انفجار ترقه دست ساز در ساختمان مسکونی یکی از محلات شیراز باعث مصدومیت دو نفر شد.

محمد هادی قانع مدیر سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری شیراز گفت: در پی اطلاع از انفجار در شهرک نیروی انتظامی شیراز، بلافاصله آتش‌نشنان از ایستگاه ۷ و ۱۰ در محل حاضر و مشخص شد بر اثر ساخت ترقه دست ساز توسط دو نفر این حادثه رخ داده است. وی افزود: دو تن از ناحیه دست و صورت دچار سوختگی و توسط آمبولانس اورژانس به بیمارستان اعزام شدند.

قانع ادامه داد: بر اثر شدت انفجار، شیشه‌های اتاق این ساختمان شکسته و آتش سوزی جزئی رخ داده بود که مهار شد.

۱۳ کشته و زخمی در تصادف

زنجیره‌های محور زرین دشت - جهرم

تصادف زنجیره‌ای در دوراهی زرین دشت به جهرم ۲ کشته و ۱۱ مصدوم بر جای گذاشت. مسعود حاجی رجبی رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی لارستان اظهار کرد: بر اثر برخورد ۳ خودرو ال ۹۰ و یک خودرو ۲۰۶ در دوراهی زرین دشت، بعد از تونل منصور آباد به سمت جهرم دو نفر کشته و ۱۱ نفر مصدوم شدند.

وی ادامه داد: به علت وخامت حال یکی از مصدومان که دچار کاهش سطح هوشیاری شده بود، با درخواست نیروهای اورژانس حاضر در محل، بالگرد اورژانس شهید قائدی به صحنه حادثه اعزام شد و مصدوم را به بیمارستان امام رضا (ع) انتقال داد و ۵ مصدوم نیز با آمبولانس به بیمارستان لار منتقل شدند. رییس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی لارستان اضافه کرد: مصدومان دیگر این حادثه را آمبولانس‌های جهرم و داراب به بیمارستان جهرم انتقال دادند.



۲۲۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است.

فرمانده انتظامی مازندران، خاطرنشان کرد: این فرد در ادامه تحقیقات پلیس عنوان داشت با ایجاد درگاه بانکی جعلی (فیشینگ) و دسترسی به اطلاعات حساب بانکی افراد اقدام به خرید و فروش شارژ و کلاهبرداری از افراد می‌کرد.

میرفیضی با اشاره به شناسایی و کشف اطلاعات حساب بانکی بیش از ۲ هزار شهروند در سراسر کشور از سیستم‌های رایانه‌ای که این فرد از آنان کلاهبرداری یا قصد کلاهبرداری داشته به شهروندان هشدار داد: از عضویت در کانال‌های تلگرامی دوستیابی، صیغه یابی، ماهواره جیبی و غیره جدا خودداری کنند تا در دام افراد شیاد و کلاهبردار قرار نگیرند.